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Pa vidu priekiem un asarām, lai-
mēm un nelaimēm, ieguvumiem un 
zaudējumiem ir kaut kas netverams, 
tāds kā starpstāvoklis. Kad viens nav 
sācies un otrs beidzies, kad sekunde 
beidzas un sākas nākamā, izelpa no-
tikusi, bet ieelpa vēl nē... kaut kur pa 
vidu ir kaut kas nepamanīts, neatkār-
tojams, vienreizējs. 

Dzīve sastāv no brīžiem, kas pa-
rādās un pazūd, nekad neuzkavējas. 
Vienu brīdi labi, citu slikti, vienu laime, 
citu nelaime. Un arī laime neuzkavē-
jas ilgi, tāpat kā nelaime, kad tā parā-
dās, tad gan šķiet – nekad vairs nebūs 
labi... Taču brīži nestāv uz vietas, nav 
sastinguši, tie ir netverami un neapstā-
dināmi. Tajā brīdī, kad nelaime pienāk, 
atliek vien saprast – tā nav uz visiem 
laikiem, tāpat kā mākoņi uz visiem 
laikiem nekad neaizklāj sauli. Lai arī 
liekas tik pārliecinoši un vareni, paiet 
brīdis, un jau saulīte spīd. 

Cilvēks tiecas pēc līdzsvara, jebku-
ras galējības noved pie problēmām.  
Kad līdzsvars, tad nav jākrīt – ne uz 
vienu pusi, ne uz otru. Būt kaut kur pa 
vidu un nepazust dažādos dzīves pacē-
lumos un kritumos, būt sev pašam un 
neietekmēties no apkārtējiem.

Tie, kas līdzsvarā, tos sauc par stip-
riem, jo viņi ir pa vidu visam, pārāk ne-
aizraujas, pārāk neaizslīd, viņi ir virs – 
pārāk. Netverami, grūti ietekmējami, jo 
ir pašpietiekami. Viņi saprot, ka prieki 
nav mūžīgi tāpat kā asaras, ka nav 
nekā tāda, pie kā nofiksēties. Spēks 
rodas tad, kad neuztveram neko pārāk 
nopietni, jo tad nesanāk sevi apzagt, 
paliek manevrēšanas iespējas. 

Bet, ja nofiksē savas domas uz kaut 
ko vienu, nepieļaujot nemaz neko citu, 
tad agri vai vēlu problēmas parādās. It 
īpaši tajos brīžos, kad liekas – nekad 
vairs nebūs labi. Pats vārds „nekad” 
jau iedzen nolemtībā. Labāk skan 

„kaut kad”... jau būs labi! Un tā arī ir! 
Ja paskatās apkārt, nekad nevienam 
nav bijis tikai un vienīgi slikti! Labie 
brīži ir piemeklējuši ikvienu. Tas tad arī 
ir kā lielais pierādījums tam, ka esam 
pa vidu priekiem un asarām, laimēm 
un nelaimēm, ieguvumiem un zaudē-
jumiem. 

Un nav nekā, pie kā līdz galam pie-
turēties. Vien saglabājot līdzsvaru, ne-
mitīgi balansējot no vienas puses uz 
otru, ir iespējams būt mierā ar to, kas 
ir. Un tā ir liela māksla – būt mierā ar 
to, kas ir. Lai gan mierā būt parasti  ir 
ļoti grūti, jo alkām pēc miera tik daudz 
kur pasaulē karo... Tik daudz taisnību 
un patiesību, kuru dēļ tik daudz nemie-
ra rodas...

Bet, ja paskatās no malas, kaut ne-
daudz... pa vidu visam ir kaut kas ne-
tverams un reizē ļoti dārgs... varbūt tā 
dzīvība mūsu?

Mareks Liepa

Katrā cilvēkā ir daļiņa gaismas,
kad tā atspīd mums sejās,

prieka staros skats aizdegas,
siltas domas laiž rudens vējos.

Satversim siltumu plaukstās,
aizdegsim mīļuma gaismu,

lai neskar dvēseli aukstums,
priecīgās sejās gaismas tik daudz...

(A.Logina)...

Sirsnīgi sveicam 
novembra jubilārus!
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Novembrī godinām mūsu valsts brī-
vības cīnītājus un vienojamies lūgšanā 
“Dievs, svētī Latviju”, atzīmējot valsts 
jubileju. Šogad jau 102. 

Novembris ir laiks, kad atskatā-
mies, kā Latvija augusi. Manuprāt, 
Latvijas lielākā vērtība ir cilvēki. Tautu 
veido tās kultūra. To dzīvu uztur cilvē-
ki. Tie esam mēs – iedzīvotāji, kuri dzī-
vo Madlienas pagastā, Ogres novadā, 
Latvijā un ārpus Latvijas robežām. Mēs 
kopā veidojam Latviju. Mūsu domas, 
vārdi un darbi, mūsu sasniegumi un 

vērtības veido Latviju tādu, kāda tā ir 
šodien.

Vienlaikus šis ir laiks, kad varam 
atskatīties uz paveiktajiem darbiem un 
ikviena personīgo ieguldījumu Latvijas 
attīstībā. 

Nākamgad 13. novembrī 190. dzim-
šanas dienu atzīmēsim madlienietim 
Kārlim Hūnam -  vienam no izcilākajiem 
19. gadsimta pasaules gleznotājiem. 
Jau šobrīd Madlienas Sv. Marijas Mag-
dalēnas evaņģēliski luteriskā baznīca 
-  viena no senākajām mūra baznīcām 

Latvijā, piedzīvo pārvērtības. Ļoti ceru, 
ka jau pavisam drīz madlieniešiem un 
Madlienas visiem būs iespēja atjauno-
tajā baznīcā baudīt skaistus koncertus, 
kā arī skatīt pastāvīgu K. Hūna gleznu 
reprodukciju izstādi. Tas viennozīmīgi 
nebūtu iespējams bez iesaistīto cilvē-
ku kopīgām vērtībām.

Madlienā sekmīgi darbojas vidus-
skola, pagastā bērniem iespēja apgūt 
mūzikas un mākslas radošo pasauli. 
Varam lepoties ar modernu bērnu-
dārzu, radošu kultūras dzīvi un kuplu 
amatiermākslas kolektīvu saimi. Aug-
sti novērtēta sociālā aprūpe. Un tas 
viss pateicoties mūsu cilvēkiem, ku-
riem rūp Madlienas tēls un Madlienas 
pagasta attīstība un pateicoties mīles-
tībai pret Madlienu, Latviju un līdzcil-
vēkiem. 

Mums ir  cilvēki, ar kuriem lepoties 
un kuriem pateikt paldies. Tādēļ 17. 
novembrī, Latvijas Republikas prok-
lamēšanas 102. gadadienas svinīgajā 
pasākumā, teiksim īpašu paldies, go-
dinot šo cilvēku darbus un ieguldījumu 
Madlienas pagasta attīstībā.

Paldies katram, kas Latviju par savu 
zemi sauc, kuri mīl savu dzimteni un ar 
savām domām, vārdiem un darbiem to 
apliecina ikdienā. Es mīlu Latviju, es 
lepojos, ka esmu latvietis un daru visu 
iespējamo, lai Latvija kļūtu par labāko 
dzīves vietu maniem bērniem. Un kādu 
Latviju vēlies redzēt Tu?

Madlienas pagasta pārvaldes vadītājs
Jānis Siliņš

Viena no pazīstamākajām tradīcijām Lāčplēša dienā ir 
svecīšu iedegšana pie Rīgas pils mūra 11. novembra 

krastmalā, uz kuru dodas arī daudz madlieniešu. 
Šajā gadā, kad cenšamies izvairīties no liekas

 pulcēšanās, aizdegsim svecītes tepat 

Madlienā pie lielā karoga „Pagastmājas” pakājē.

No pl.16.30 būs iespēja aizdegt svecītes un ar tām izlikt 
Latvijas kontūru, piedomājot par tiem, kuri atdeva savas 

dzīves un dzīvības, lai mēs varētu dzīvot brīvā Latvijā. 
Būsim atbildīgi cits pret citu un ievērosim distancēšanos!
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Karjeras nedēļa Madlienas vidusskolā

Lai aicinātu skolu jauniešus mēr-
ķtiecīgi un laikus plānot savu tālāko 
izglītošanos, nākotnes karjeru un pro-
fesiju, Latvijā no 26. līdz 30. oktobrim 
sākas Karjeras nedēļas pasākumi, kuru 
vadmotīvs šogad ir „Klau! Sadzirdi un 
liec aiz auss!”. 

Profesionālās karjeras izvēle ir sa-
režģīts jautājums mūsdienu dinamis-
kajā laikā. Visbiežāk jauniešiem trūkst 
izpratnes par konkrētām profesijām un 
to ikdienu. Ne visas profesijas ir tik zi-
nāmas, kā frizieri, viesmīļi, santehniķi 
un citi. Profesiju ir daudz, un ir svarīgi 
pazīt arī citas un meklēt savējo – vis-
piemērotāko, tāpēc Karjeras nedēļa ar 
savu daudzpusīgo pasākumu klāstu ir 
viens no veidiem, kā padarīt jauniešu 
izvēli vieglāku un mērķtiecīgāku.

Skolā tika organizētas dažādas no-
darbības. 1. klasei „Profesijas mums 
apkārt”, kur skolēni stāstīja par savu 

vecāku profesijām, lika loto, iepazīstot 
dažādas profesijas.

2. klasei „Fizisks un garīgs darbs”, 
nodarbības laikā bērni tika iepazīsti-
nāti ar profesiju specifiku – ir garīgs 
darbs un tāds, kur nepieciešams spēks 
un čaklas rokas, gan darbs speciālos 
apģērbos, gan telpās un ārā, gan eks-
trēms. Skolēni izteica savu viedokli, 
par ko vēlas kļūt.

3. klase „Profesijas un mācību 
priekšmeti”, stundas laikā skolēni ie-
pazinās ar 76 profesiju nosaukumiem 
un mēģināja saprast, kādus mācību 
priekšmetus ir nepieciešams vairāk 
izzināt, lai šo profesiju varētu apgūt. 
Darbs ritēja dinamiski, un izpratne ra-
dās, ka katrs darbs prasa plašas zinā-
šanas.

4. klase nodarbība „Nozīmīgās pro-
fesijas”. Skolēni risināja krustvārdu 
mīklas, mēģinot atminēt speciālistu, 

kas slēpjas zem skaidrojuma. Tas nebi-
ja nemaz tik viegli, jo profesijas nosau-
kums ir dzirdēts, bet, ko cilvēks dara, 
nebija skaidrs.

5. klases nodarbība „Labdien, es 
esmu!”. Skolēni mācījās uzstāties pub-
likas priekšā, pastāstot par sevi. Iepa-
zinās ar dažādu profesiju aprakstiem, 
skatoties video.

6. klases nodarbības tēma bija 
„Profesiju kaleidoskops”, kur skolēni 
grupās veidoja dažādu profesiju por-
tretus un aprakstīja prasmes, kas ne-
pieciešamas. Mācījās savus darbus 
prezentēt un arī papildināt, kad bija 
noskatījušies video par profesiju.

Pirms karjeras nedēļas arī 8. klasei 
novadīju nodarbību, kur skolēni izpētī-
ja savu mācīšanās stilu, grupiņās ap-
sprieda, kādu firmu dibinātu un kādu 
produktu piedāvātu sabiedrībai.

Otrdien, 27. oktobrī, pulksten 19 no-
tika tiešsaistes diskusija jauniešu ve-
cākiem un citiem interesentiem „Kar-
jeras lēmums. Kā virzīt? Kā runāt? Kā 
atbalstīt?”. Savukārt trešdien, 28. ok-
tobrī, pulksten 10 notika karjeras tēmai 
veltītā tiešsaistes diskusija jauniešiem 
„Uzklausi, padomā un izlem pats!”.

Abas diskusijas tiešsaistē varēja 
vērot Valsts izglītības attīstības aģen-
tūras (VIAA) Facebook kontā: facebook.
com/TavaiKarjerai/. Diskusiju ieraksti 
pēc norises būs pieejami gan Facebo-
ok, gan VIAA Youtube kontā: youtube.
com/VIAAlv.

Pedagogs karjeras konsultants Ilze 
Smilškalne

„Gada skolotājs – 2020”
30. oktobrī skolā viesojās Ogres no-

vada Izglītības pārvaldes un arodbied-
rības pārstāvji, lai pasniegtu balvas 
2 pedagogiem. Novada pašvaldības 
konkursa nominācijai „Gada skolotājs 
– 2020” no Madlienas vidusskolas šo-
gad tika virzīta mūzikas skolotāja Iveta 
Mežajeva par spēju atklāt, piesais-
tīt un veiksmīgi strādāt ar jaunajiem 
dziedātājiem solistiem un kvalitatīvu 
priekšnesumu sagatavošanu dažāda 
mēroga pasākumiem. Arī ikdienas dar-
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Izglītojošs pasākums – koncerts 
„Ciemos pie Alfrēda Kalniņa”

16. oktobrī Kārļa Kažociņa Mad-
lienas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi un pedagogi devās skaistā 
koncertbraucienā uz Cēsīm. Dienu ie-
sākām ar ceļojumu pa Cēsu pilsētu 
un Alfrēda Kalniņa dzimtajām takām. 
Ekskursiju vadīja Alfrēda Kalniņa Cēsu 
Mūzikas vidusskolas skolotāja Benita 
Zvīgule. Redzējām un uzzinājām daudz 
interesanta par ievērojamiem kultū-
ras pieminekļiem, skolotājas Benitas 
stāstītais par Alfrēda Kalniņa dzīvi bija 
jauks un aizraujošs. Ekskursija noslē-
dzās Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā. Šeit AKCMV skolotājas Leldes 
Krastiņas pavadībā varējām ne vien uz-
zināt faktus par baznīcu, bet klausīties 
viņas ērģeļspēlē, izpildot Alfrēda Kalni-
ņa mūziku. Izmantojām arī vienreizējo 
izdevību uzkāpt baznīcas tornī un ap-
skatīt Cēsis no putna lidojuma. 

Pēc kārtīgas pastaigas devāmies uz 
mūsu dienas galveno mērķi – koncertu 
„Ciemos pie Alfrēda Kalniņa”. Audzēk-
ņiem bija tā lieliskā iespēja uzstāties 
Vidzemes koncertzālē „Cēsis”. Savā 
priekšnesumā stāstījām klausītājiem 
gan par mūsu skolu, gan rādījām spe-
ciāli sagatavotus priekšnesumus. Sko-
lu šoreiz pārstāvēja Terēza Elza Rone, 
Elizabete Ločmele, Daniēls Ločmelis, 
Paula Trence, Nellija Reveliņa, Elvis 
Dišereits, Patriks Nikolajs Ozoliņš un 
Jānis Jēkabs Bērziņš kopā ar koncert-
meistarēm Evu Knospiņu un Valdu Ga-
rūtu. 

Uz šo koncertu varēja pieteikties 
tikai septiņas reģiona mūzikas sko-
las. Katrai skolai tika dotas 15 minū-
tes, kuru laikā atskaņot brīvas izvēlas 
programmu, kuru varēja papildināt ar 
stāstījumu par savu skolu. Koncertā 
dzirdējām priekšnesumus no Smilte-
nes Mūzikas skolas, Ērgļu Mākslas un 
mūzikas skolas, Valmieras Mūzikas 

skolas „Universum”, Staiceles Mūzikas 
un mākslas skolas, Valmieras Mūzikas 
skolas un Sējas Mūzikas un mākslas 
skolas. Bet muzikālu sveicienu saņē-
mām arī no pašas Alfrēda Kalniņa Cēsu 
Mūzikas vidusskolas audzēkņiem. 

 Koncerts izvērtās ļoti krāšņs 
un daudzveidīgs, jo katra skola izvē-
lējās interesantu un radošu pieeju, lai 

prezentētu tieši sev raksturīgo. Valdīja 
brīva un nepiespiesta atmosfēra, kas 
radīja īpašu noskaņu, lai baudītu šo 
neatkārtojamo muzikālo piedzīvoju-
mu. 

Eva Knospiņa, 
direktores vietniece mācību darbā 

mūzikas nodaļā

bā skolotāja rosina audzēkņus rado-
šam darbam, saistot mūzikas apguvi 
ar citām mācību jomām un informāciju 
tehnoloģiju pielietojumu. Par ilgga-
dīgu un kvalitatīvu darbu pedagoģijā 
tika sveikta ģeogrāfijas, bioloģijas un 
dabaszinību skolotāja un 10. klases 
audzinātāja Inta Oša. Savā ilgstošajā 

darbā skolotāja ne tikai virza jauniešus 
uz zināšanu un prasmju apguvi dabas-
zinātnēs, bet arī palīdz viņiem orien-
tēties globālo procesu daudzveidībā, 
veido izpratni par vides saudzēšanu 
un tās racionālu izmantošanu, rosina 
veikt novērojumus un eksperimentus.

Tā kā pasākums „Gada skolotājs 

– 2020” novadā saistībā ar Covid-19 
situāciju nenotika, tad balvas skolotā-
jām tika pasniegtas skolas pagalmā.

Sveicam skolotājas un veiksmi 
turpmākajos darbos!

                                    
Vanda Kalniņa



2020. gada novembris

Pienāca rudens zeltītā krāsā,
Lapu kleitā un sarkanās kurpēs.

Viņš staigāja apkārt un brīnumus   
      taisīja, 

Pārsteidza mūs un gāja vien tālāk.
Alise Žurēviča, 6.kl.

Rudentiņā visi svētki –
Miķeļi un Mārtiņi.
Miķeļos mēs vācam ražu,
Mārtiņos mēs dalāmies.

Rudenī mēs vācam ražu,
Kas mums dārzā uzrodas.
Te ir mūsu kāpostiņi,

Tomāti un rāceņi.

Nekas nepaliek uz ilgu –
Mainās kokiem svētku kleitas.
Viņas uzvelk košās rotas,
Lai var citiem lielīties.

Kamēr visi ļoti mainās,
Tikmēr mainos arī es.
Tagad jābeidz, mamma sauc:
„Skola sākas, mācības!”

Terēza Elza Rone, 6.kl.

Vakaros un agros rītos
Dzērvju kāši projām lido.
Zvēriem biezi kažoki,

Košāki tie saposti.

Ezīt’s kamoliņā tinas,
Tārpiņš dziļāk zemē lien.
Un no lieliem, maziem kokiem
Lapiņas tad zemē krīt.

Kad dārzos āboli vēl briest
Un čaklas rokas viņi gaid’,
Stāv pagalmā jau saimniece,
Un laimīgi tā smaida,
Jo rudens nu ir atnācis
Ar bagātīgām balvām.

Ieva Kleinberga, 6.kl.

Tradicionāli oktobris ir tas mēne-
sis, kad visi darbojas pilnā sparā – visi 
kolektīvi ir atgriezušies kultūras namā 
pēc pārtraukuma, un notiek jau pirmie 
sezonas koncerti. Tomēr šis gads ir ci-
tādāks. Ja mēneša pirmajā pusē skai-
tījām dalībniekus un attiecīgos kvad-
rātmetrus drošai darbībai, tad mēneša 
otrajā pusē tas vairs nebija nepiecie-
šams. No 17. oktobra ir atļauti vai nu 
attālināti, vai arī individuāli mēģinā-
jumi. Tad nu katrs kolektīvs ir izlēmis, 
kā rīkosies līdz sākotnēji noteiktajam 
6. novembrim, šobrīd jau līdz 13. no-
vembrim. Kāds iepauzē, kāds turpina 
darbu attālināti, kāds strādā individu-
āli, kādam ir mājasdarbu sistēma. Tur-
pinām dzīvi Covid-19 ēnā.

Mēneša sākumā koris vēl paspēja 
doties nelielā izbraukumā līdz Cēsīm 
un līnijdeju kolektīvs varēja pavieso-

ties Zaubē, bet uz Dzelzavu līnijdejotā-
jām vairs nebija iespējams aizbraukt, 
tāpat senioru jauktais vokālais an-
samblis „Tik un tā” drošības apsvēru-
mu dēļ neaizbrauca uz senioru dziedā-
šanas vakaru Suntažos. Nenotika arī 
plānotais atpūtas vakars pie galdiņiem 
ar mūziķi Kasparu Kārkliņu.

Kultūras namā atkal turpinās vairāk 
saimnieciskais darbs. Lapkriti neviens 
nav atcēlis, tāpat telpas jāuztur tīras, 
un mazie ikdienišķie darbiņi jādara. 
Paralēli tam, protams, tiek plānoti un 
gatavoti pasākumi gan šim gadam, gan 
nākamajam, jo ļoti ceram, ka, lai arī 
mazākā apmērā, tomēr svētkos varē-
sim pulcēties.

Šajā mēnesī tika pabeigts remonts 
tērpu noliktavā. No telpas ar noskri-
tušām sienām un iegāzties spējīgām 
griestu detaļām noliktava ir pārtapusi 

par skaistu un estētisku telpu, kurā 
prieks ieiet. Turpinām mainīt „energo-
negausīgo” apgaismojumu pret ener-
goefektīvāku: kinozālei nopirkti divi 
jauni prožektori, kas ļaus samazināt 
izmaksas par elektrību. Iegādāti roku 
žāvējamie, lai netērētos par milzīgu 
apjomu salvešu, bet radiatoru termo-
galvas zālē un kabinetos ļaus ietaupīt 
līdzekļus par apkuri.

Svecīšu vakari 31. oktobrī Vēre-
nes un Madlienas kapos noslēdz šo 
mēnesi. Lai gan piedzīvojām siltu un 
saulainu oktobri, tomēr dienas garums 
strauji sarūk, un tad nāk talkā sveces, 
kas dod gaismu un siltumu tumšajos 
rudens vakaros.

Ilze Sprance,
Madlienas kultūras nama vadītāja
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Rudens krāsains nāk un nāk,
Lapas krāsot viņš jau sāk,
Lapu kaudzē spēlēties –
To viņš vienmēr labi prot.

Bērniem prieku, laimi dot –
Rudens māk vislabāk to,
Ar krāšņām rudens lapām viņš –
Dod sejās smaidu rudentiņš.

Kad rudens jau uz beigām iet,
Bērniem ziema galvā skrien,
Bet mazam, mazam rudenītim
Galvā tikai prieki vien.

Sandija Liepa, 6.kl.

Kad pienāk dienas pelēcīgās,
Tad rudens debess raud
Par to, ka vējam lauztos zaros 
Ir paārdīties ļauts.

Krīt vāja rudens lapa,
Tā kļuvusi trausli slapja.
Mana dvēsele ko saka
Par vājo rudens lapu.

Ir sirdī rudens ienācis,
Bez klauvējiena piezadzies.
Tas pārvarējis visus šķēršļus,
Un tagad tam pār mums ir vara.

Kur gan steigties, jūtos lieks,
Ceļš tik viens, pa kuru iet.
Noplok sajūsma un prieks,
Atkal vējš un lietus vien.

Nikola Markovska, 7.kl.

Miglainie rīti un vakari
Pārklāj mūsu zemi.
Briežu bari
No meža ārā nāk.

Skan ragi un nagi,

Noris cīņas smagas.
Troksnis ir liels,
Tā milži kaujas.

Rīti – vēli un vēsi,
Vakari – agri un mierīgi.
Saule vēl spoža, 
Vējš tik stiprs.

Rudens ir klāt
Ar mieru un klusumu,
Ar zvaigznēm debesīs, 
Ar krāsainām lapām kokos.

Pēteris Smilškalns, 7.kl.

Rudenī līst lietus,
un piemājas peļķē skriešus
lielās piles meklē vietu.
 
Rudenī pūš vējš
un piemājas koku galotnes
uz otru pusi vērš.

Rudenī krīt lapas
un ļoti kautri skatās,
kur atstāt savas krāsas.
 
Rudenī spīd saulīte,
stari tai spoži, re,
staro gan tur, gan te!
 
Rudens lietas
grib rotāt dienas,
raibas un krietnas.

Sanija Oleta Dombrovska, 9.kl.

Ak, ruden, rudentiņ,
Jau atkal klāt tu esi
Ar dzestriem rītiņiem
Un vējiem draiskiem.
 
Ar miglas palagiem
Un krāsām raibām.

Ak, ruden, rudentiņ,
Cik daiļš gan esi!
  
Un lapas kokos krāsojas
Pa dienām un pa stundām.
Tad draiskais vējš tās nopūtīs
Un pa gaisu aiznesīs.
  
Tur dzērvju klaigas dzirdamas,
Kas baru kopā sauc.
Tām garā ceļā jādodas,
Jo rudens projām sauc.
 
Ak, ruden, rudentiņ,
Jel mirkli uzgaidi,
Lai tavu daiļumu
Var ilgāk izbaudīt!

Lamberte Daniela, 9.kl.

Lietus lāses sejā krīt.
Galva pilna jauku domu –
Zelta rudens atnācis.
 
Zemi pārklāj vēsīgs rudens,
Vējā koku lapas krīt.
Debesīs spīd spoža saule,
Acīs asaras tad mirdz.
 
Noplok sajūsma un prieks,
Atkal vējš un lietus vien.
Vasara nu dodas prom,
Maigu glāstu atstājot.
 
Ozolzīles zemē krīt,
Kļavu lapas krāsojas.
Drīz būs jāvelk ziemas drēbes,
Rudens steigšus aizsteidzas.
 
Sejā smaida nu vairs nebūs,
Galva pilna drūmu domu.
Vējš tik pūtīs, lietus līs,
Ardievas teiks vasariņa!
 Jaunzare Ērika, 9.kl.
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Līdzjūtības

Šonakt nokrita simt zvaigznes.
Šonakt rasa manos matos
sabēra visu mākoņu sapņus,
visu upju un ezeru ilgas
un apsedza man ap pleciem...
(D. Avotiņa) 

Izsakām līdzjūtību un skumju brīdī esam kopā ar 
Vijas Loginas tuviniekiem, māmuļu mūžībā pavadot.

SIA „Madliena 2”

Madlienas pagasta pārvaldes informatīvais izdevums. Tirāža 300 eks.  Iespiesta SIA “Dobums”. 
Iznāk mēneša sākumā. Materiāli nākamajam numuram iesniedzami līdz katra mēneša 27. datumam.
Atbildīgais par izdevumu-Mareks Liepa, tekstu korektore-Zinta Saulīte, maketētājs -Mareks Liepa.

  e-pasts: manamadliena@inbox.lv
Informatīvais izdevums pieejams internetā: http://www.slide.lv/mana-madliena

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. 
Par publicētajiem materiāliem atbild raksta autors.

Tavas rokas garos mūža gados
Bija visur darba rīts, kas sauc.

Sirds kā saule mācējusi atdot
Dzīvei siltuma un gaismas daudz.

Skumstam un noliecam galvas Vijas Loginas 
ilgā un piepildītā mūža priekšā. 

Izsakām līdzjūtību tuviniekiem, pavadot viņu smiltainē.

Pensionāru biedrība „Sisegale”

Cik gājums man jau nolemts bij,
Tik šajā saulē noiets ir.

Nu tālāk ceļu skumjas vij...

Izsakām līdzjūtību Sarmai Balodei, no māsas atvadoties.

Kaimiņi „Ābelēs”

Ja esmu kā vējš, kas ābeļzaros žūžo,
Ja savu staru lieku saulei klāt,
Tad tikai tāpēc, ka tu manam mūžam
no sirds reiz lauzi ceļa maizi, māt.
(J. Brežģis)

Izsakām līdzjūtību Gvido Loginam, no mammas 
uz mūžu atvadoties.

SIA „Madliena 2” mehanizatori

Pierimst soļi, klusē domas,
Neskan mīļā mātes balss.
Tikai klusa sāpe sirdī
Ilgi vēl pēc tevis sauks.
Nav tādu vārdu, ar ko izsmelt bēdas
No sirdīm, kas sāpēs pielijušas.

Kad pa rudens lapu pielijušām takām aiziet Jūsu mīļā 
māmulīte un omīte, esam kopā ar Daivu un Mārtiņu.

Kaimiņi Buki, Kvanti, Lukaševici

Saņem, labā Zemes māte,
Vienu sirmu māmulīti,
Apsedz viņu silti, silti

Savām smilšu villainēm.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ilzei Sprancei, māti zaudējot.

Madlienas k/n pašdarbības kolektīvu vadītāji 
un darbinieki

Novembris, 2020
08.11. pl.18.00   Kinofilma „Ko zina klusā Gerda” 
                               (biļete 4,- EUR)
11.11.                     Lāčplēša dienas pasākums 
                               pie „Pagastmājas”
15.11. pl.18.00    Dokumentāla animācijas filma
                               „Mans mīļākais karš” (biļete 3,- EUR)
17.11. pl.18.00     Valsts svētku koncerts 
                               un apbalvojumu pasniegšana(ATCELTS)
22.11. pl.18.00   Dokumentāla filma ar spēlfilmas 
                              elementiem „Zigfrīds Anna Meirovics”              

                      (biļete 3,- EUR)
29.11. pl.16.00   Egles iedegšana kopā ar pirmsskolas    

                      bērnu deju kolektīvu „Lienīte”
29.11. pl.18.00   Spēlfilma „Kino un mēs” 
                              (biļete 3,- EUR)

Decembris, 2020
06.12. pl.18.00   Spēlfilma „Tas, par ko nerunā” 
                               (biļete 4,- EUR)
10.12. pl.12.30   Kinofilma bērniem (biļete 2,- EUR)
11.12. pl.11.00    Pirmsskolas bērnu svētku eglīte
13.12.                    Amatierkolektīvu 
                               Ziemassvētku koncerts
20.12.                   Ķeguma jauktā kora „Lins” un
                               Kaspara Zemīša koncerts
27.12. pl.18.00   Spēlfilma „Ziemassvētki džungļos” 
                              (biļete 3,-/2,- EUR)

* Sarakstam ir informatīva nozīme, pasākumi var tikt 
   atcelti vai mainīti.

Kultūras notikumi Madlienā


